După un morb repentin
şi greu, cruda, nemiloasa moarte, Marţi, în
22 Martie, (6 Aprilie, 1897) la 4 ore a. m.
’l-a răpit din mijlocul alor sei, în etate de
34 ani şi de 6 ani a fericitei sale căsătorii.
Cu inima frântă de durere o aducem aceasta
la cunoştinţa consângenilor, amicilor şi cunoscu
ţilor. Reghinul-săsesc, 25 Martie (6 Aprilie)
1897. Familia jalnică: Soţia: Mărioara Şan-
dor, n. Grozav. Fiica: Hortensia Veturia.
Surori: Maria Şagâu, Rafila Monda, Cumnate
şi cumnaţi: Galaction Şagău, protopresbiter.
Dr. Andreiu Monda, medic. Vasiliu Grozav,
Livia Novotny.

*
Faptă frumoasă. Sântem rugaţi a